
VS TAS

Verita s s , p .a . - Santa C roce , 489 - 30 1 35 Venez ia (VE) - Te l . 04 1 729 1 1 1 1 - Fax 041 72 9 1 1 1 0
Cap. soc. � 1 1 0 .973 . 850 , 00 i n t . vers . - C. E - R Iva e N° iscrizione R. I . d i Ven ez ia 0334 1 820276

info@gruppoveritas . it - www.g ruppover i tas , i t

BANDO DI GARA

SEZIONE I : ENTE AGG IUDICATORE

1 . 1 ) DENOM INAZIONE , I ND I R IZZ I E PUNTI D I CONTATTO VERITAS SPA, Santa Croce , 489 ,
Punt i d i contatto : Approwig ionament i , a l l ' attenz ione d i : G iann i Gatto l i n , 301 73 Mest re Venezia . Tel .
04 1 729 1 763 . E-ma i l : g .#atto l i n@ ruppoveritas . it Fax 04 1 729 1 746 . I nd i r izzo internet :

Amm in ist razione agg i ud icat r i ce : www. .q ruppoveritas . i t U lte rio ri i nformaz ion i sono d ispon ibi l i p resso :
Veritas spa via Porto d i Caverg nago 99 , Mest re (VE) . I t cap ito lato d 'oneri e la documentazione
complementare sono d ispon i b i t i p resso : Veritas SpA, Mest re- Venezia 30 1 73 Servizi e Risorse
Tecnolog iche Te l . 04 1 729 1 779 AI l ' attenzione d i Mazzon Mirco . Posta e lettron ica

m .mazzon@g ruppoveritas . i t Fax 04 1 729 1 667 I nd i r izzo I nternet www.gruppoveritas . i t . Le offerte d i
partecipaz ione vanno inviate a : Veritas SpA. Via Porto d i Cavergnago , 99 Mest re 301 74 Punti d i
contatto : Seg reteria Approwig ionament i , Posta e lettron ica ben i . se rvizi@cert . .q ru ppoveritas . i t Fax
04 1 729 1 748 . 1 nd i rizzo I nternet www. .q ru ppoveritas . i t . 1 . 2) Organ ismo d i d i ritto pu bb l ico . Ambiente .
S i .

SEZIONE I 1 : OGGETTO DELL'APPALTO.

I 1 . 1 . 1 ) Forn i tu ra d i spazzat r ic i strada l i su te ta io specia ie a funzionamento meccan ico . 1 1 . 1 .2)
Forn itu re . Acqu isto . Luogo principa le d i consegna : C . D .O Veritas d i Mestre (VE) , via Porto d i
Cavergnago , 99 . 1 1 . 1 . 3) Appa lto pubbl i co . 1 1 . 1 .5) Forn i tu ra d i spazzat r ic i stradal i . 1 1 . 1 . 6) CPV
3492 1 1 00 1 1 . 1 . 7) No . 1 1 . 1 . 8) No . 1 1 . 1 . 9) No . 1 1 . 2 . 1 ) Quantitat ivo o entit de l l ' appa lto : Va lore stimato ,
IVA esctusa : 1 . 500 . 000 , 00 EURO. 1 1 . 3) Durata de l l ' appa lto 24 mes i .
SEZ IONE I I 1 : I NFORMAZION I D I CARATTERE G I URID ICO, ECONOM ICO, F I NANZIARIO E
TECN ICO

I I I 1 . 1 ) Ved i norme d i gara . 1 1 1 . 1 . 2) Ved i norme d i g ara . 1 1 1 . 1 . 3) Ved i norme d i g ara . I l t . 1 .4) No .
1 1 1 . 2 . 1 ) Ved i norme d i gara . I I 1 . 2 . 2) Ved i norme d i gara 1 1 1 . 2 .3) Ved i norme d i gara : 1 1 1 . 2 .4) No .
SEZ IONE IV : PROCEDURA

IV. 1 . 1 ) Aperta . IV.2 . 1 ) Offe rta econom icamente p i ,3 vantagg iosa in base a i criter i i nd icati ne l
capitolato d'oneri . IV. 2 . 2) No . IV.3 . 1 ) 258-08/GG - CIG 0229682394 IV. 3 . 2) No . IV . 3 . 3) Sopra l luogo
ent ro 23/0 1 /2009 ore 1 2 , 00 . Documenti a pagamento : No . IV. 3 .4) Term ine per i l ri cevimento de l le
offerte 03/02/2009 - ore 1 2 . 00 . IV. 3 . 6) I ta l i ano . IV . 3 . 7 ) g io rn i : 1 80 . IV. 3 . 8) Apertu ra offerte
05/02/2009 - 1 2 . 00 Luogo : Ved i norme d i g ara . Persone ammesse ad ass istere a l l ' apertura del le
offerte : si . Ved i norme d i gara .
SEZ IONE VI : ALTRE I NFORMAZION I

VI . 1 ) No . VI . 2) No . VI . 5) Data d i sped izione de l presente awiso al ia GUCE: 1 8/1 2/2008 .

I L D I RETTORE APPROWIG IONAMENTI

E SERVIZ I GENEP L I D I GRUPPO

MEI

S erc iale 13ENI E SERVIZI Gattol i A 008kP.A. 2008X25 8 08 P ,A. spazzatrie i aspiranti\bandi e pubblk2 58 08 Bando Nazionale .doe

.. .. n_en" 'P|D

Area terHtoriale Area territotiale Area tertitoHa]e Area terfitoHale

Via Arino, 2 Via Padre Emi F io Venturin i , 1 1 1 Via P ia , 1 Via Porto d i Caverg nago, 99
3003 1 0o lo (VE) 300 1 5 Ch iogg fa (VE) 3 1 021 Mog l i ano Veneto {TV) 30 1 73 M est re (VE)


